UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SNV-CCVC

V/v rà soát nguồn nhân lực trong

hệ thống chính trị và báo cáo

ngành, lĩnh vực đang thiếu

nguồn nhân lực so với nhu cầu

hiện nay

       Quảng Ngãi, ngày          tháng  7  năm 2023

                               Kính gửi:

 - Ban Tổ chức Tỉnh uỷ;

- Các sở, ban, ngành và đơn vị trực thuộc

UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Thực hiện Công văn số 3199/UBND-KGVX ngày 10/7/2023 của UBND

tỉnh về việc rà soát đăng ký chỉ tiêu tuyển sinh theo Đề án Thu hút học sinh Nam

Trung bộ và Nam bộ tại Đại học Quốc gia Hà Nội;

Sở Nội vụ đề nghị Ban Tổ chức Tỉnh ủy và các cơ quan, đơn vị, địa phương

phối hợp rà soát nguồn nhân lực trong hệ thống chính trị và báo cáo ngành, lĩnh

vực đang thiếu nguồn nhân lực so với nhu cầu hiện nay (có biểu mẫu báo cáo kèm

theo).

Văn bản báo cáo của các cơ quan, đơn vị, địa phương gửi về Sở Nội vụ

trước ngày 22/7/2023 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh theo quy định.

 Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Phòng Nội vụ, Cơ quan, Tổ chức - Nội vụ các

huyện, thị xã, thành phố;

- Trang TTĐT Sở Nội vụ;

- Lưu VT, P.CCVC.

Tạ Công Dũng

		2023-07-11T10:30:25+0700

		2023-07-11T10:50:16+0700

		2023-07-11T10:50:16+0700

		2023-07-11T10:50:16+0700